
ZARZĄDZENIE NR 174/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia oddziału przygotowawczego w Zespole Szkolo-Przedszkolnym 
Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71, 58-316 Wałbrzych, Zespole Szkolo-Przedszkolnym 

Nr 7 w Wałbrzychu, ul. K. Dunikowskiego 39, 58-309 Wałbrzych, Zespole Szkół Nr 5 w Wałbrzychu, ul. 
Ogrodowa 2a, 58-306 Wałbrzych, Zespole Szkół Nr 7 w Wałbrzychu, ul. Kłodzka 29, 58-309 Wałbrzych 

Na podstawie art. 165 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082), w zw. z § 16 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
w sprawie kształcenia osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, 
które pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 573) postanawiam: 

§ 1. Utworzyć od dnia 21.03.2022 r. oddział przygotowawczy dla uczniów przybywających z zagranicy, 
podlegających obowiązkowi szkolnemu, którzy nie znają języka polskiego albo znają go na poziomie 
niewystarczającym do korzystania z nauki oraz wymagają dostosowania procesu kształcenia do ich potrzeb 
edukacyjnych, a także dostosowania formy organizacyjnej wspomagającej efektywność ich kształcenia 
w następujących placówkach: 

1. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 6 w Wałbrzychu; 

2. w Zespole Szkolo-Przedszkolnym Nr 7 w Wałbrzychu; 

3. w  Zespole Szkół Nr 5 w Wałbrzychu; 

4. w Zespole Szkół Nr 7 w Wałbrzychu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA18886-CC8F-44F6-8716-9D3CA0A2AC3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


